
EDUCACIÓN 
Sector Paraestatal del Gobierno 

(Federal/Estatal/Municipal) de 

Usr: P!aneacion 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Clasificación Administrativa 
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3_GB_SC 

Del 01/mar./2025 Al 31/mar./2025 

Concepto 

ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO 
EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS 

INSTITUCIONES PÚBLICAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO 
FINANCIERAS CON PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA 

FIDEICOMISOS EMPRESARIALES NO FINANCIEROS CON 
PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA 

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES 
FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACIÓN ESTATAL 
MAYORITARIA 

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES 
FINANCIERAS NO MONETARIAS CON PARTICIPACIÓN 
ESTATAL MAYORITARIA 

FIDEICOMISOS FINANCIEROS PÚBLICOS CON 
PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA 

ENTIDADES PARAMUNICIPALES (EN SUS DIFERENTES 
CLASIFICACIONES) 

Total del Egreso 

Aprobado 

S0.00 

$0.00 

$0.00 

S0.00 

S0.00 

$45.412,554.00 

$0.00 

$0.00 

$45,412,554.00 

LIC. NOR
,

RODRIGUE1 

DIRECTORA DE PL EA IÓN Y PROGRAMACIÓN 

-:E--
ING. MARIO VEGA VELÁZQUEZ 

JEFE DE DIVISIÓN DE PROGRAMACIÓN Y CONTROL 
PRESUPUESTAL 

Cifras en Pesos 

Ampliaciones/ 
(Reducciones) 

$0.00 

S0.00 

S0.00 

$0.00 

$0.00 

$12,000,000.00 

$0.00 

$0.00 

$12,000,000.00 

Egresos 

Modificado 

$0.00 

S0.00 

S0.00 

S0.00 

$0.00 

S57,412,554.00 

S0.00 

S0.00 

$57,412,554.00 

Q 

Devengado 

S0.00 

$0.00 

S0.00 

S0.00 

S0.00 

$3,186,440.83 

$0.00 

S0.00 

\ 

POIPN 

Fecha yl 
hora de Impresión 

14/abr./2025 

01:46 p.m. 

Subejercicio 
Pagado 

S0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$3,186,440.83 S54,226, 113.17 

$0.00 S0.00 

$0.00 $0.00 

/ $3,186,440.83 $54,226,113.17 

I 
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