

Clasificación Administrativa

Del 01/mar./2025 Al 31/mar./2025

(Cifras en Pesos)

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
INSTITUCIONES PÚBLICAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
FIDEICOMISOS EMPRESARIALES NO FINANCIEROS CON PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS NO MONETARIAS CON PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA	\$45,412,554.00	\$12,000,000.00	\$57,412,554.00	\$3,186,440.83	\$3,186,440.83	\$54,226,113.17
FIDEICOMISOS FINANCIEROS PÚBLICOS CON PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ENTIDADES PARAMUNICIPALES (EN SUS DIFERENTES CLASIFICACIONES)	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Total del Egreso	\$45,412,554.00	\$12,000,000.00	\$57,412,554.00	\$3,186,440.83	\$3,186,440.83	\$54,226,113.17

LIC. NORMA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ

DIRECTORA DE PLANEACIÓN Y PROGRAMACIÓN

ING. MARIO VEGA VELÁZQUEZ

JEFE DE DIVISIÓN DE PROGRAMACIÓN Y CONTROL
PRESUPUESTAL

ING. ARQ. JOSÉ ALEJANDRO GAMACHO SÁNCHEZ

SECRETARIO EJECUTIVO